[image: http://befocus.ru/images/stories/2011/04/Bryansk_Oblast.jpg]
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П Р И К А З

от 9 июля 2018 № 72-П

       г. Брянск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по индивидуальным служебным спорам в управлении государственных закупок Брянской области

В соответствии с указом Губернатора Брянской области от 20 июня 2018 года № 127 «Об утверждении Типового положения о комиссии государственного органа Брянской области по индивидуальным служебным спорам», приказом управления государственных закупок Брянской области от 9 июля 2018 года № 71-П «Об утверждении положения о комиссии управления государственных закупок Брянской области по индивидуальным служебным спорам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии управления государственных закупок Брянской области (далее-управление) по индивидуальным служебным спорам в следующем составе:
Мацуева Светлана Васильевна, заместитель начальника управления – начальник отдела по размещению заказов управления – председатель комиссии;
Чужикова Галина Александровна, ведущий консультант организационно-правового отдела – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Марусов Алексей Сергеевич, начальник отдела информационно-аналитического обеспечения управления
Городянко Владислав Викторович, ведущий консультант отдела информационно-аналитического обеспечения;
Зайцева Наталья Владимировна, главный консультант организационно-

правового отдела.
2. Ведущему консультанту организационно-правового отдела (Чужиковой Г.А.) ознакомить с настоящим приказом членов комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                        В.А. Войстроченко

Ознакомлены:

Исполнитель:
Чужикова Г.А.
image1.jpeg